
1/4

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W GRYFINIE

Gryfino, 14 marca 2023 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informujemy o sprzedaży w drodze II licytacji publicznej ruchomości należących do 
firmy Dom Pogrzebowy Helios Sp. z o.o. z siedzibą w Czepinie, przy ul. Gryfińskiej 23A. 

Termin 5 kwietnia 2023 rok, godz. 10:00

Miejsce  Urząd Skarbowy w Gryfinie, ul. Szczecińska 24, pokój nr 103

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 
bruƩo

Cena 
wywołania
bruƩo

Wadium Uwagi

1. Urna marmurowa 
jasnobrązowa, okrągła 29 690,00 zł 14 845,00 2.969,00 Sprzedaż tylko 

łączna, w 
komplecie 31 szt.  
Zdjęcia 
udostępniono na 
stronie BIP 
Urzędu 
Skarbowego w 
Gryfinie.

2. Urna marmurowa, 
niebiesko-brązowa, 
okrągła

3. Urna marmurowa koloru 
brązowo-kremowego, 
okrągła

4. Urna marmurowa  
prostokątna, obudowana 
kamieniem, koloru ecru

5. Urna marmurowa  
prostokątna, obudowana 
kamieniem, koloru czarno-
białego

6. Urna kamienna, okrągła, 
koloru czarnego

7. Urna kamienna, okrągła, 
koloru czarnego, krzyżyk 
na wieczku 

8. Urna kamienna, okrągła, 
koloru brązowego, 

e-mail: us.gryfino@mf.gov.pl ● ePUAP: / rgh873w8s5/SkrytkaESP ● 
hƩp://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gryfinie
Urząd Skarbowy w Gryfinie, ul. Szczecińska 24, 74-100 Gryfino



2/4

mozaika, krzyżyk na 
wieczku 

9. Urna kamienna, okrągła, 
koloru czarnego

10. Urna ceramiczna z 
pejzażem i sercem z przodu

11. Urna drewniana ze srebrną
różą

12. Urna metalowa, 
nakrapiana srebrno-czarna

13. Urna metalowa, koloru 
białego ze złotymi 
zdobieniami

14. Urna metalowa, koloru 
białego ze złotymi 
zdobieniami

15. Urna metalowa, kolor 
biało-złoty

16. Urna metalowa, koloru 
białego ze złotym paskiem

17. Urna metalowa czarno-
złota, zdobienie w kwiaty

18. Urna ceramiczna, koloru 
czarnego ze srebrnym 
paskiem

19. Urna ceramiczna, koloru 
czarnego ze srebrnym 
paskiem

20. Urna metalowa, koloru 
złotego

21. Urna metalowa, czarna, 
pasek ze srebrno-czarnymi 
cykoriami

22. Urna metalowa, wiśniowa, 
zdobiona złotymi paskami

23. Urna miedziana czarno-
złota

24. Urna metalowa, czerwona, 
nakrapiana, zdobiona 
dwoma złotymi paskami

25. Urna metalowa, czerwona, 
zdobiona złotym paskiem

26. Urna metalowa, niebieska, 



3/4

zdobiona złotym paskiem

27. Urna metalowa, fioletowa, 
zdobiona dwoma złotymi 
paskami

28. Urna metalowa, koloru 
łososiowego, zdobiona 
dwoma złotymi paskami

29. Urna metalowa koloru 
brązowo-złotego

30. Urna metalowa, fioletowa, 
okrągła, zdobiona dwoma 
złotymi paskami

31. Urna metalowa, fioletowa, 
okrągła, dwa złote 
zdobienia, bez uchwytów i 
bez krzyżyka

 

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 44 1010 1599 00570 0213 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, których 
dotyczy - urny.
Wadium uznamy za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć 
gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymamy wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym licytantom zwrócimy wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 
licytacji;
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości można oglądać w dniach od 14 marca do 5 kwietnia 2023 roku w godz. od
8:00  do  godz.  14:00,  w siedzibie  Urzędu  Skarbowego  w  Gryfinie,  przy  ulicy
Szczecińskiej 24, pokój 101.

Pozostałe informacje
W przypadku niedojścia do skutku II licytacji, ww. ruchomości zostaną sprzedane w 
trybie z wolnej ręki po cenie nie niższej niż 1/10 ich wartości szacunkowej.



4/4

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 
egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
91 41 95 164 lub 91 41 95 167

elektronicznie – napisz na adres:
us.gryfino@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.  zachodniopomorskie  .kas.gov.pl/urzad-skarbowy-  w  -  
gryfinie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).

BZMW
Z up.


		2023-03-14T13:20:48+0100
	Dagmara Milena Puziak




